

اخبار کوتاه

**سفر تیم ملی فوتبال به کراسی**

عضو کمیته فوتسال آسیا از ارسال دعوتنامه رسمی کراسی برای ۲ دیدار دوستانه مقابل ایران در این کشور خبر داد. عباس ترابیان در گفت‌وگویی بیان کرد: پیش از این بنا به درخواست کراسی قرار بود چهارم تا هفتم ژانویه تیم ملی فوتبال در آنجا حضور پیدا کند اما افتخاری، رئیس کمیته فوتسال اعلام کرد این تاریخ باعث ایجاد خلل در برنامه لیگ برتر فوتسال خواهد شد. مسؤول هماهنگی این مسابقه تدارکاتی افزود: به‌دنبال آن از طرف کروات خوستیم مسابقات را در تاریخ ۸ تا ۱۵ دی در کراسی برگزار کنیم که هر چند برای آنها سخت بود اما در نهایت با درخواست ما موافقت کردند در کراسی تیم ملی فوتبال ۲ دیدار دوستانه مقابل کراسی انجام دهدن
اشالله تیم ملی فوتبال ایران با حضور در کراسی ۲ دیدار دوستانه مقابل تیم ملی فوتبال این کشور انجام خواهد داد.

■ ■ ■

**سفر به کره بدون جهانبخش و آزمون**

غیبت سردار آزمون و علیرضا جهانبخش در بازی‌های آسیایی در خیرگزاری رویترز بازتاب داشته است. به نوشته این خبرگزاری، آزمون و جهانبخش ۲ غایب بزرگ ایران در بازی‌های آسیایی خواهند بود که ماه آینده در کره جنوبی برگزار می‌شود. این مسابقات از ۱۹ سپتامبر آغاز می‌شود و ۴ اکتبر به پایان می‌رسد اما از آنجایی که بازی‌های آسیایی تقویم فیفا ثابت‌نشده،باشگاه‌های تونندباز یک‌نشان را در اختیار تیم ملی قرار ندهند. جهانبخش که با تیم ایران در جام جهانی حضور داشت با تیم یامخن در لیگ کره منلند بازی دارد و سردار آزمون ۱۹ ساله هم در گیم مسابقات رویترز کاپان از لیگ روسیه است. ایران موفق‌ترین تیم فوتبال در بازی‌های آسیایی بوده و ۴ بار قهرمان این تورنمنت شده که آخرین آن مربوط به سال ۲۰۰۲ است. نلو وینگادا که سابقه دستیاری کارلوس کی‌روش را در کارنامه‌اش دارد، سرمربی تیم امید ایران است.

■ ■ ■

**حمایت از دایی و خرید هافبک دفاعی**

سختگوی هیات مدیره پرسپولیس می‌گوید در جلسه امروز (دبروز) همه اعضا از علی دایی حمایت کردند. پس از پایان جلسه هیات‌مدیره پرسپولیس، مهدی خواجه‌وند در جمع خبرنگاران اظهار کرد: جلسه خوبی برگزار کردیم و در این جلسه روی مواضع قبلی‌مان که حمایت از وی بود، تأکید کردیم وی در پاسخ به این سوال مبنی بر اینکه آیا دیگر مشکلات حاشیه‌ای گذشته برای باشگاه پرسپولیس رخ نخواهد داد، گفت: پرسپولیس باشگاهی است که باید حاشیه داشته باشد و این حاشیه‌ها این باشگاه را جذب کرده است. ما در گذشته با دایی مشکلی نداشتیم و در جلسه امروز (دبروز) هم بر ادامه همکاری و حمایت از او تأکید کردیم. در این جلسه قرار شد یک هافبک دفاعی دیگر به جمع ما اضافه شود البته روی موضوعات کلی این هم صحبت شد.

■ ■ ■

**امیدواری لیورپول برای خرید فالکائو**

لیورپول مذکرات خود را برای انتقال فالکائو از ماناگو به جمع آنفیلدی‌ها ادامه می‌دهد.فالکائو اولین گزینه خرید برننن راجرز در تابستان گذشته بود تا بتواند پس از پیوستن سوزرز به بارسل، جای خالی او را در تیم پر کند. به گزارش Daily Mail با وجود اینکه فالکائو پیشنهاد اولیه لیورپول را رد کرده اما مقامات این باشگاه همچنان به حضور این بازیکن کلمبیایی در مرسی‌ساید امیدوارند. طبق گزارش این روزنامه، مسئولان باشگاه لیورپول مذاکرات خود را با مدیرانرئیس‌هال فالکائو ادامه می‌دهند. ژنال و یووه هم برای خرید این بازیکن پیشنهاد داده‌اند اما آنها او را به‌طور قرضی می‌خواهند. لیورپول اگر در خرید مهاجم پارس‌ن‌س‌رزمن موفق نشود، به دنبال بازیکنان جایگزین او در لیست خود یعنی ادینسون کلاوتی و ساموئل اتوئو، مهاجم چلسی خواهد رفت.

■ ■ ■

**شروع قهرمانانه آبی‌ها**

چلسی در اولین دیدار خود در لیگ برتر موفق شد ۳ بر ۱ برنلی را در ترف موز شکست دهد. انتظارات به پایان رسید و بالاخره مورینیو ترکیب تیمش برای فصل جدید را مشخص کرد. او چک را پس از ۱۰ سال نیمکت‌نشین کرد و کورتوا، گلر جوان بلژیکی جای او را گرفت. همچنین فیلیپه لوتیژ نیز در میدان حضور نداشت و آقای خاص، فعلا اسپیلیکوتا را به او ترجیح داده است. بازی با گل زودهنگام برنلی شروع شد. اسکات آرفیلد موفق شد روی یک ضربه کرنر، گل اول بازی و تیمش را به ثمر برساند ولی تنها ۳ دقیقه طول کشید تا دیگو کاستا، پاسخ این گل را بدهد و بازی را به تساوی بکشاند. چلسی کاملا بازی را در دست گرفت و تنها ۵ دقیقه بعد و در دقیقه ۲۱، آندره شورله روی پاس دینی فابرقاس گل دوم چلسی را به ثمر رساند. فشار چلسی پایان نداشت و در دقیقه ۲۴، ایوانوویچ روی یک پاس گل دیگر از فابرقاس گل سوم چلسی را به ثمر رساند تا آبی‌های لندنی با پیروزی به رختکن بروند. نیمه دوم نیز باز هم با عملکرد خوب چلسی همراه بود البته دقایق ابتدایی برنلی تلاش کرد تا با به ثمر رساندن گل به بازی بازگردد ولی نمایش خوب کورتوا، مانع این اتفاق شد. چلسی تا پایان بازی را در دست گرفت و به حریف اجازه نداد گل فصل خاصی انجام دهد. این بازی اولین بازی رسمی دیگو کاستا و فابرقاس برای چلسی بود که هر دو عملکرد بسیار خوبی داشتند. کاستا گل تساوی بخش چلسی را به ثمر رساند و فابرقاس ۲ پاس گل زبیا برای تیم‌هایش ارسال کرد.

**حسین جوادی:** خروجی جلسه هیات مدیره پرسپولیس با علی دایی از نظر اعضای هیات مدیره مثبت بود اما واقعا چگونسه می‌توان این مثبت‌نگری را بساور کرد؟ اعضایی که تا چندی قبل مصاحبه‌های رگباری علیه سرمربی تیم بارسانه‌های مختلف‌داشتند به یکباره جمع را صمیمی دیده و سعی می‌کنند حمایت خود از دایی را به تصویر بکشند اما این اتحاد چندان هم قابل باور نیست، چون اوضاع پرسپولیس آنقدر وخیم شده که رحیمی، مدیرعامل باشگاه از رئیس دولت، مجلس و تمام نهادهای مربوط برای حل مشکلات پرسپولیس درخواست رسمی می‌کند. نکته قابل توجه این است که شخش مدیرعامل دست

نیاز را خیلی به سمت وزارت ورزش دراز نمی‌کند. به اعتقاد وی، گرهای باشگاه به دست مقام‌های بالاتر باز می‌شود! اختلاف اعضای هیات مدیره واقعا موضوعی نیست که بتوان به راحتی آن را کتمان کرد و باید این استدلال را باور داشت که این مساله آتش زیر خاکستری است که بزودی شعله‌ور خواهد شد و تنها راهکاری که مدیران باشگاه در پیش گرفته‌اند خریدن زمان است. آنها می‌خواهند هواداران باور کنند حال پرسپولیس این روزها خوب است ولی واقعیت چیز دیگری است و پرسپولیس بیمار شده است.

■ **آقای خادم! خصوصی‌سازی چه شد؟**

خادم هنوز به دنبال خصوصی‌سازی است. او وقت می‌خواهد تا به این مساله دست پیدا کند ولی سوالی که در اینجا مطرح می‌شود این است که اگر شما داستان خصوصی‌سازی را به وزارت اقتصاد واگذار کردید پس چرا تا این حد دربارَه این باشگاه گفت‌وگو می‌کنید؟ این در کنار نقدی است که ما به وزیر هم داریم که چرا امیررضا خادم را برای این مهم انتخاب کرده؟ چرا در کنار خادم تا این اندازه دوست دارد درباره این دو باشگاه راهکارهای پیچیده ارائه دهد؟ نکته قابل توجه این است که هیچ‌کس هنوز

راهنای بیرون: دوران حضور پرسر و صدای فرانک ریبری در تیم ملی فرانسه چهارشنبه‌شب به پایان رسید؛ اتفاقی که خیلی هم غیرمنتظره نبود. زمانی که او در بعدازظهر چهارشنبه، در مصاحبه‌ای اعلام کرد: «دیگر نمی‌خواهم در انتخابات‌های دیده دشان در نظر گرفته شوم.» این تصمیم از بهترین بازیکن آبی‌ها که تنها با آغاز ماه آوریل ۳۱ ساله شده است، آن را در دسته بازیکنانی قرار خواهد داد که خلق و خوی آنها مانع از آن شد که در رده ملی به آنچه استحقاقش را داشتند، برسند. در مقایسه با بازیکنان دیگری مانند دیوید ژنیولا، آریک کانتونا و سمیر نصری، ۸۱ بازی ملی ریبری کی دستاورد خوب برای او به شمار می‌آید- او را در رتبه ۱۴ لیست بازیکنان ملی فرانسه کانون قرار می‌دهد- با این وجود حالا که او از صحنه‌های رقیب‌های ملی خارج شده این طور به نظر می‌رسد که دستاوردهای ریبری بسیار کمتر از توانایی‌های او بوده است.او در مصاحبه با کیکر گفت: «می‌خواهم خودم را بیشتر به خانواده‌ام اختصاص بدهم و روی وظایف خود در بایرن تمرکز کنم، همچنین فرصت را در اختیار بسیاری از بازیکنان بزرگ جوان که تمایل دارند در تیم ملی بازی کنند، قسار دهم. بالا و پایین در زندگی وجود دارد اما در حال حاضر زمان برای آغاز فصل جدیدی در زندگی من رسیده است.» از داستان او در لباس آبی تیم ملی به عنوان بازیکن استعدادهای به ثمر نرسیده یاد می‌شود. خاطرات او مترادف با دورانی است که فوتبال فرانسه پر از بازیکنان بزرگ با عملکرد ضعیف بود. این یک میراث غم‌انگیز از بازیکنی است که می‌توانست بسیار بیشتر از این بدرخشد، با این وجود پس از یک شروع خیره‌کننده، نتوانست مردم کشور خود را به موفقیت برساند. صعود ریبری در تیم فرانسه یکی از معدود موفقیت‌های ریومنو دومنک بود. او مدت کوتاهی قبل از آنکه تیم متزلزل فرانسه به جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان برود، وارد بازی‌های ملی شد. ریبری ستاره تیم فرانسه در راه رسیدن به موفقیت در آن رقابت‌ها بود، بویژه گل به‌یادماندنی که در برابر اسپانیا در مرحله یک‌هشتم نهایی به ثمر رساند. در طول دوره مربیرگی دومنک، او تنها ستاره خطرناک فرانسه بود و زمانی که تاثیر وی برای تیم ملی فرانسه از بین رفت، تیم ملی فرانسه نیز کارآیی خود را از دست داد و این اتفاق منجر به تجربه

**اتحاد هیأت مدیره را باور کنیم یا آتش زیر خاکستر؟**

# پرسپولیس بیمار شده



درست نمی‌داند بحث خصوصی‌سازی دست کدام وزارت‌خانه است و آیا با این کار می‌توان فوتبال را نجات داد یا باز هم سیاستی است که (به دلیل جاذبه‌های فراوان این دو باشگاه هیچ دولتی حاضر نیست تا به این راحتی این دو تیم خصوصی شوند. تازه اگر این اتفاق هم بیفتد چه کسی تضمین می‌کند این مساله به نفع فوتبال خواهد شد؟ چرا این دو باشگاه برطرف‌دار باید قربانی این سیاست شوند؟) هرگز به ثمر نخواهد رسید. امیر خادم در نشست خبری روز سه‌شنبه در مورد خصوصی‌سازی این دو باشگاه اینگونه بیان کرد: «این اتفاق در پایان سال گذشته آغاز شد. قرار بود بعدازظهر(سه‌شنبه) وزیر اقتصاد،دادگستری، ورزش و خود مجلس‌ای داشته باشیم که البته این جلسه لغو شد و قرار است در چند روز آینده برگزار شود. جلسه درباره خصوصی‌سازی سرخابی‌هاست، ما کارهای ابتدایی را انجام داده‌ایم و برای اولین‌بار در ۱۰، ۲۰ سال گذشته این دو باشگاه با پولی که در جیبشان بوده

■ ■ ■

**به پنهان خداحافظی ریبری از بازی‌های ملی**

## ستاره‌ای که به حشش نرسید

وحشتناک فرانسه در جام جهانی ۲۰۱۰ شد.ریبری با مشکلات بسیار زیادی که مرتبط به شرایط او در اروپا بود به آفریقای‌جنوبی سفر کرد. از جمله این مشکلات این بود که وی به علت مصدومیت بازی‌های زیادی از جمله دیدار مرحله پلی‌آف فرانسه مقابل ایرلند را از دست داده بود. همچنین او به علت کارت قرمزی که در بازی رفت نیمه‌نهایی جام باشگاه‌های اروپا مقابل لیون ریبری کرد مجبور شد فینال لیگ قهرمانان مقابل اینتر را از روی سکوها تماشا کند. هر چند پیشتر از فشاری که به ریبری از سوی رسانه‌ها وارد شد، درباره زندگی خصوصی وی و مساله «رسوایی اخلاقی» در آوریل ۲۰۱۰ بود که تازه در ماه ژانویه همین امسال توانست از آن تبرئه شود. نمایش او همراه آبی‌ها در جام‌جهانی آفریقای‌جنوبی، نشان‌دهنده فشار زیادی بود که از نظر ذهنی به او وارد می‌شد. از نظر شخصیتی او یک بازیکن پرتلاش و خوشبین بود، چیزی که هرگز در طول تابستان سال ۲۰۱۰ از او مشاهده نشد. درام ریبری اولین مشکل از مجموعه‌فجایعی بود که مردان دومنک با آن روبرو شدند که آغازی برای دومینوی نبودی آنها بود. اگر چه رسوایی اواخر بهار شهرت این بازیکن را لکه‌دار کرده اما اعتصاب بازیکنان فرانسه در نیسننا بود که مردم فرانسه را به نقطه اوج صعبانیت خود رساند. بعضی معقدند این بازیکن بایرن مونیخ شخصیت اصلی و سردسته افرادی بود که این اعتصاب را ترتیب دادند، علاوه بر این شایعات دیگری نیز وجود داشت که او، ستاره جوان آن تیم یعنی یوهان گوفران را مورد آزار و اذیت قرار داده است.بارقه امید بازی‌های فرانسه در ۴ سال قبل یعنی فرانک ریبری، به طور ناگهانی در نقش یک آشوبگر ظاهر شد. در حالی که بسیاری از بازیکنانی که آشوب نیسنا را به‌وجود آوردند- از جمله نیکلاس آنلسکا- به مدت طولانی از تیم ملی دور بودند، لوران بلن که به عنوان سرمربی پس از شکست دومنک در جام‌جهانی جایگزین او شد، ادعان داشت بازیکنی در حد و اندازه‌های ریبری به راحتی قابل چشم‌پوشی و حذف از تیم ملی نیست. هرچند فرانسوی‌ها، این اتفاقات را خیلی سریع

■ **پرسپولیس - ملوان:جنگ برای ۳ امتیاز**
آخرین دیدار هفته چهارم لیگ برتر ساعت ۱۸ امروز در ورزشگاه تختی انزلی برگزار می‌شود. پرسپولیس بعد از پیروزی مقابل دوب‌آهن به آرامش رسیده بویژه اینکه پدیده‌ای به نام مهدی طارمی هم توانست یک گل ۳ امتیازی بزند تا جوانان حاضر در پرسپولیس اعتماد به نفس بیشتری پیدا کنند. سرخپوشان البته در بندرانزلی بازی سختی پیش رو دارند. پرسپولیس که قرار گرفتن روی پله هشتمی را در شأن خود نمی‌داند و برای اینکه در جدول لیگ بالاتر برود باید ۳ امتیاز از بندر صید کند و اگر شانس داشته باشد و دیگر تیم‌های بالاتر از خودش شکست بخورند شاید به طرز معجزه‌آسایی بتواند به رده دوم جدول لیگ هم برسد. بنابراین علی دایی تیمش را با روش تهاجمی چهاردهم هنوز بری نداشته و حتی گلی هم نزده در انزلی به میدان می‌فرستد. ملوان هم که در لیگ چهاردهم هنوز بری نداشته و حتی گلی هم نزده است می‌خواهد نخستین بردش را در لیگ برتر مقابل هواداران دواآتیشه به دست بیآورد. ملوانی‌ها در این مسابقه می‌توانند از سعید عزت‌اللهی پدیده خود استفاده کنند. عزت‌اللهی که مورد توجه اتلتیکو مادرید هم قرار گرفته در ۳ دیدار اول لیگ چهاردهم به حکم کمیته انضباطی نمی‌توانست برای تیمش بازی کند و اکنون مقابل پرسپولیس اتلتیکو مادرید هم قرار گرفته در ۳ دیدار اول لیگ چهاردهم به حکم کمیته انضباطی نمی‌توانست فنی‌اش را به رخ اهالی فوتبال بکشد و ثابت کند است. در ملوان مازیار زاغ و مهرداد اولادی هم که سابقه پوشیدن پیراهن پرسپولیس را دارند، حضور دارند. باید دید جدال این دو تیم که همواره زیبا از کار درمی‌آید این مرتبه چگونه خواهد شد. زیرا هر دو تیم به دنبال برد هستند و مساوی هیچکدام از ۲ تیم را راضی نمی‌کند.

خود برای برنده شدن توپ طلا، گفت: من احتمالا می‌توانستم با حمایت بیشتری آن را به‌دست آورم. واقعا تعجب می‌کنم چرا مردم در فرانسه ترجیح می‌دهند مسی یا رونالدو برنده این عنوان شوند. این «حمایت» پس از نقش ریبری در رهبری تیم در پیروزی ۳ بر ۳ صفر فرانسه مقابل اوکراین بسیار بیشتر شد. این بازی به عنوان یک معیار برای پرچاشیه دیگری به نام سمیر نصری شد- هو کردند.آتهاماتی مانند تنبلی، خودخواهی و بی‌توجهی به طور همیشگی به این ستاره بایرن وارد می‌شند و به گفته برخی منتقدان، سطح بازی او در تیم ملی فرانسه به ندرت به سطح بازی او در بایرن‌مونیخ می‌رسید. خود او اغلب بیشتر از استعدادش به چشم می‌آید، بیش از حد توشش در بازی مسؤولیت می‌پذیرفت و برای اینکه در کانون توجهات قرار بگیرد بیش از حد دریل می‌زد.با توجه به خصومت پارسی‌ها با ریبری، با توجه به اینکه او را به عنوان یک بازیکن مارتسی می‌شناختند، ریبری به راحتی پذیرفت که در مونیخ بسیار راحت‌تر از فرانسه کار می‌کند؛ هرچند چنین اظهارنظرهایی تنها شعله انتقادات را افزایش می‌داد. ریبری در این باره گفت: احساس می‌کنم در فرانسه کسی به من علاقه ندارد. می‌دانید که چرا با بایرن قرارداد بستم آن هم در شرایطی که هرجا می‌توانستم بروم؟ به این علت که احساس کردم آنجا مرا می‌خواهند. تنها جایی که ریبری در مسیر حرفه‌ای خود در فرانسه، شروع به نشان دادن بالاترین سطح خود در مقابل جمعیت استاددوفرانس کرد، در بازی برگشت مقابل اوکراین بود. تنها بازی رفت مرحله پلی‌آف جام‌جهانی را با نتیجه ۲ بر صفر به او کراین واگذار کرده بودند. اتفاق این اتفاق زمانی بود که او در اوج مسیر حرفه‌ای خود توانسته بود در ردیمنی توپ طلا، در رتبه سوم قرار بگیرد. ریبری در نهایت مسؤولیت‌پذیری خود برای تیم ملی را نشان داد و در این مسیر برای تیم دست به فنکاری زد. وی که حالا بسیار بلوغ یافته بود در نهایت نسبت به هم‌تیمی‌هایش ادای احترام و قدردانی کرد حتی چند روز قبل از آن بازی حیاتی در مقابل اوکراین. بازیکن سابق گالاتاسرای اشاره کرد در کشور خود چندان احساس محبوبیت نمی‌کند. ریبری درباره شناس



**اعاده حیثیت دی‌ماریا**

آلفردو رولائو؛ ژنرال و اتلتیکو یکشنبه‌شب در شرایطی به میدان رفتند که هر ۲ به وضوح به ۲ بازی سوپرجام روز سه‌شنبه و جمعه در مقابل یکدیگر فکر می‌کردند. به نوعی هر ۲ تیم در شرایطی به درون آب پریدند که لباس‌های خود را به تن داشتند. ۲ تیم غایبین فراوانی داشتند؛ با این تفاوت که ژنرال باخت و اتلتیکو پیروز شد. حریفان هر ۲ تیم ایتالیایی بودند: فیورنتینسا و سامپودریا. به طور حتم پیروز شدن حتی در بازی‌های دوستانه تاثیر روانی بیشتری به نسبت باخت، روی مجموعه یک تیم می‌گذارد.

با این حال مهم‌ترین مساله در این نوع بازی‌ها، میزبان تاثیرگذاری بازیکنان جدید و تازه‌واردها در ریتیم بازی ۲ تیم است. در بازی ژنرال مقابل فیورنتینا، چیزی که بیشتر از همه جلب توجه کرد؛ بازگشت دی‌ماریا بود. او باز دیگر اعاده حیثیت کرد و نشان داد اهل تسلیم شدن نیست. آنخل با نمایش فوق‌العاده خود، بار دیگر اعتماد هواداران را به خود جلب کرد. بی‌جهت نیست که کار تو در تمام طول تابستان و در تمام مصاحبه‌های خود بر حفظ این بازیکن تاکید دارد، دقیقا خلاف تمام تحکراتی که از جانب مدیریت باشگاه درباره دی‌ماریا مشاهده شده است.

آنخل در این بازی تمام ۹۰ دقیقه را در زمین حضور داشت و نمایشی عالی از خود ارائه داد. در عوض، خامس رودریگز که یک نیمه برای ژنرال بازی کرد و تقریبا نقش یک کاذب را برعهده داشت؛ بار دیگر نشان داد با پست جدید خود در ژنرال بیگانه است. او در بیشتر زمان حضورش در زمین، نتوانست کیفیت همیشگی‌اش را برسوز دهد و این می‌تواند زنگ خطرری برای ایمن بازیکن در رقابت با دی‌ماریا برای به دست آوردن یک جای ثابت باشد. اگر فرض را بر این بگیریم که مدیریت باشگاه از فروش آلفیدئو صرف‌نظر می‌کند؛ با این نمایش‌ها، خامس کار سختی برای رقابت با دی‌ماریا در پیش خواهد داشت.

شاید بهتر باشد آنچلوتی بار دیگر دست به تغییر تاکتیکی بزند و خامس را به پست دیگری منتقل کند، همان کاری که سسال گذشته به نفع دی‌ماریا انجام داد اما خدبریا با نمایش خود در این بازی پالس‌های منفی برای کارلتو روانه کرد. حالا این مرسی می‌تواند با خیال راحت به مدیریت باشگاه اجازه دهد تا این آلمانی را به بایرن به عنوان جانشین خاوی مار تینز واکذار کند. بدون شک نبود خدبریا در این تیم ژنرال مادرید حس نخواهد شد اما دیگر تازه‌وارد ترکیب ژنرال، کیکلور ناواس بود. ناواس ۲ گل دریافت کرد.

او در اولین بازی خودش برای ژنرال دروازه‌بانی مطمئن نشان داد. روی هیچ کدام از ۲ گل مقصر نبود و یک مهار استثنایی هم داشت. او تصمیم‌گیری برای آنچلوتی را مشکل‌تر از قبل کرد. در مجموع ژنرال فاصله زیادی از روز مسابقه با سویا در کاردیف داشت البته جای نگرانی نیست، ژنرال نشان داده در مسابقاتی که باید از خود واکنش نشان دهد این کار را انجام می‌دهد.

